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TOPLANTI NO 2019/01                                                                               TARİH/SAAT 18.04.2019 /14:00 

GÜNDEM 

-Oda Yönetim Kurulu Başkanları’nın Açılış Konuşması  
-Oda Meclis Başkanları’ nın Açılış Konuşması. 
 
1-) İstihdam Seferberliği 2019 Teşvik Paketi konusunda Odaların gerçekleştirdiği faaliyetlerin 
görüşülmesi, 
2-) Odamız öncülüğünde 02-05 Mayıs 2019 tarihinde gerçekleştirilecek olan ‘’FARMERS’ 
FAİR İÇ ANADOLU Tarım, Tarım Ekipmanları ve Hayvancılık Fuarı’’ hakkında bilgi verilmesi , 
Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası ve üyelerinin fuara davet edilmesi, 
3-) Yıl içerisinde PTO ve Bulancak TSO tarafından yürütülen üye etkinliklerinin paylaşılması, 
4-) PTO ve Bulancak TSO tarafından yürütülen projelerin paylaşılması, 
5-) Odaların il ve ilçelerine katkı sağladıkları veya çözüm önerisi ürettikleri konuların 
görüşülmesi ve yaşanan sorunların ele alınması,  
6-) Üyelerin ihracat potansiyellerini analiz etmede ve yeni piyasaların gelişmesinde 
kullanılan yöntemlerin paylaşılması, 
7-) Odaların birbirlerini örnek alarak geliştirmeleri ve kendi performanslarını görmeleri 
açısından benchmarking çalışmasının yapılmasının önerilmesi, 
8-)  Dilek ve temennilerin alınması ve kapanış. 
 

GÖRÜŞÜLEN KONULAR/KARAR 

 
Toplantı, Polatlı Ticaret Odası toplantı salonunda Oda Yönetim Kurulu Başkanları’nın ve Meclis Başkanları’nın açılış 
konuşmalarıyla başladı. 
 
1-) İstihdam Seferberliği 2019 Teşvik Paketi konusunda Odaların gerçekleştirdiği faaliyetlerin görüşülmesi, 

Polatlı Ticaret Odası Yönetim Kurulu üyeleri istihdam seferberliği ile alakalı ‘’ Bilgilendirme Toplantıları’’ 
düzenlendiğini, üyelerin istihdam seferberliği kapsamında 2019 teşviklerinden nasıl yararlanabilecekleri ; Asgari Ücret 
Desteği, Yeni İstihdam Desteği, Kısa Çalışma Ödeneği, Eğitim Destekleri , SGK Teşvikleri gibi konularda bilgi sahibi 
olduklarının ve bu doğrultuda odamızın yol gösterici olmaya devam ettiğinin üzerinde durdu. Bunun yanında PTO 
Yönetim Kurulu Başkanı Ulvi Sakarya istihdam seferberliği kapsamında odada ‘’MEGİP Projesi’’ nin yürütüldüğünün 
bilgisini verdi. 
2-) Odamız öncülüğünde 02-05 Mayıs 2019 tarihinde gerçekleştirilecek olan ‘’FARMERS’’ FAİR İÇ ANADOLU Tarım, 
Tarım Ekipmanları ve Hayvancılık Fuarı’’ hakkında bilgi verilmesi , Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası ve üyelerinin 
fuara davet edilmesi, 

Odamız öncülüğünde 02-05 Mayıs 2019 tarihinde gerçekleştirilecek olan ‘’FARMERS’’ FAİR İÇ ANADOLU Tarım, Tarım 
Ekipmanları ve Hayvancılık Fuarı’  nın bu sene 3.kez düzenleneceği, fuarın amacının; bölgedeki tarımın dünya 
standartlarında entegre şekilde ilerlemesini sağlamak ,ilçenin tanıtımına katkı sağlamak, yeni girişimcilerin önünü 
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açmak, ilçe halkını bilinçlendirmek, ticari işbirliklerin oluşumuna zemin hazırlamak ,ihracat ve ithalatın gelişmesinde 
rol oynamak ve diğer bölgedeki Tarım-Gıda ve Hayvancılık sektörlerini bir araya getirmek olduğu belirtilerek odamız 
yönetimi Bulancak Ticaret ve Sanayi Odasını 02-05 Mayıs 2019 tarihinde gerçekleşecek olan   fuara davet etti. 

3-) Yıl içerisinde PTO ve Bulancak TSO tarafından yürütülen üye etkinliklerinin paylaşılması, 

İki Oda da üyelerine bilgilendirme toplantıları, eğitimler ve fuarlar düzenlediğini belirterek Polatlı Ticaret Odası Genel 
Sekreteri ve Akreditasyon Sorumlusu  bu sene yıl içerisindeki eğitim planında 12 adet eğitim  bulunduğunu her ay 
üyelere bir eğitim düzenlemeyi stratejik hedef olarak belirlendiğini geçen aylarda kurumda ‘’Topluluk Önünde 
Konuşma ve Satışta Hitabet Sanatı ‘’eğitimi verildiğini bu hafta içerisinde de ‘’İnovasyon ve Yaratıcı Düşünme ‘’ 
eğitimi verileceğini belirtti. Yönetim Kurulu Üyelerimiz aynı zamanda üye ilişkilerini güçlendirmek amacıyla ;üst 
yönetimi ,ilçe kilit karar alıcıları ile üyelerin bir araya gelebildiği etkinlikler düzenlendiğini ‘’Vergi Rekortmenleri Ödül 
Töreni, Ekonomiye Değer Katanlar Ödül Töreni,50-55 yılını dolduran üyelerin onurlandırılması ile alakalı törenler 
düzenlendiğinin bilgisini verdi. 

4-) PTO ve Bulancak TSO tarafından yürütülen projelerin paylaşılması, 

PTO ve Bulancak TSO tarafından yürütülen projeler paylaşılarak; PTO Yönetim Kurulu Başkanı Ulvi Sakarya istihdam 
seferberliği kapsamında  ‘’MEGİP(Mesleki Eğitim Geliştirme) ‘’ Projesini kurumda yürütüldüğünün bilgisini vererek 
proje hakkında bilgilendirmelerde bulundu. TOBB ve İŞKUR işbirliği ile bir protokol imzalandığını bu protokolle de 
odamızda üyelerimizin nitelikli eleman sorununa çözüm bulunmasına destek verildiğini, projede sektörün talep ettiği 
nitelikteki iş gücünün eğitilmesi ve eğitim sonrasında kursiyerlerin en az %50 sinin istihdam edilmesi amaçlandığını 
belirtmiştir. MEGİP Programı ile eğitimlerin teorik ve uygulamalı olarak gerçekleştirileceğinden işveren kendi talep ve 
ihtiyaç duyduğu nitelikteki personelin yetiştirilmesini sağlayabilecektir. Ayrıca eğitim giderlerinin bir kısmı eğitime 
katılacak olan kursiyerlerin sigorta primleri ve maaş giderleri İŞKUR tarafından karşılanacaktır. Tehlikeli ve çok 
tehlikeli işlerde çalışacak personellere eğitim sonrasında Mesleki Yeterlilik Belgesi verilecek ve belge ücretinin işsizlik 
sigortası fonundan ödeneceğinin bilgisi de verilerek şuan Odamızda CNC Operatörü ve Satış Görevlisi gibi kursların 
teorik eğitiminin açıldığını belirtti. 

Bulancak TO Yönetim Kurulu Başkanı herhangi bir projenin odalarında yürütülmediğini belirtti. 

5-) Odaların il ve ilçelerine katkı sağladıkları veya çözüm önerisi ürettikleri konuların görüşülmesi ve yaşanan 
sorunların ele alınması,  

PTO Yönetim Kurulu Üyeleri müşterek meslek komitesi toplantıları ile 10 meslek grubunu bir araya getirerek ,üyelerin 
ve ilçemizin sektörel sorunlarını ve bu sorunlara ait çözüm önerileri görüşülmekte, alınan kararlar dahilinde ilçenin 
sorunları ve çözüm önerilerinin gerekli kurumlara iletildiğinin bilgisi verilmiştir. Yine ortak istişare toplantılarının 
senede 2 kez düzenlenerek ilçenin sorun ve çözüm önerilerinin görüşüldüğü vurgulandı. Üyemiz olsun olmasın çalışan 
vasıflı vasıfsız herkese mesleki yeterlilik sınavları düzenlendiğini bu sayede ilçemizin nitelikli eleman ihtiyacına katkı 
sağlandığının bilgisi verildi. Son olarak da Odamız ve diğer ilçe kurumları işbirliği ile ‘’Geleceği Karartma Bağımlı 
Olma’’ adlı etkinlikle madde bağımlılığı ve kadına şiddeti önlemek amacıyla farkındalık oluşmasına destek verilmiştir. 
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6-) Üyelerin ihracat potansiyellerini analiz etmede ve yeni piyasaların gelişmesinde kullanılan yöntemlerin 
paylaşılması, 

PTO Yönetim Kurulu Başkanı üyelerin yurtiçinde ve yurtdışında yeni satış sahaları kazanmalarını sağlamak amacıyla 
TOBB ETÜ ile birlikte bir protokol imzalandığını belirterek protokolün amacının üyelerin web sitesi üzerinden 
ürünlerini yurtdışına tanıtarak online satış imkanı bulabilmelerini sağlamak olduğunu ve bununla alakalı Oda da 
üyelere bilgilendirme toplantısı gerçekleştirileceğini toplantıya katılıp ilgi gösteren 50 firmaya kullanıcı adı-şifresi 
verilerek 1 sene boyunca Nar.Trade denilen web sitesi ile üyelerin ürünlerini dış pazara sunma imkanı verileceğini ve 
diğer firmalara da konu ile alakalı bilgilendirme yapılacağının bilgisini verdi. 

7-) Odaların birbirlerini örnek alarak geliştirmeleri ve kendi performanslarını görmeleri açısından benchmarking 
çalışmasının yapılmasının önerilmesi, 

İki kardeş odanın ortaklaşa kıyaslama çalışması yapılmasına karar verildi. 

8-)  Dilek ve temennilerin alınması ve kapanış. 

Başkanlar iyi dileklerde bulunarak toplantıyı bitirdi. 


